
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 марта 2009 г. N 74-па/10 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЕЛОМОРСКОМ 

ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ 

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях" (с изменениями на 30 декабря 2008 года) 

администрация Архангельской области постановляет: 
1. Внести в пункт 2 Положения о Беломорском государственном природном 

биологическом заказнике регионального значения, утвержденного постановлением 

администрации Архангельской области от 11 декабря 2006 года N 49-па (с изменениями 

от 25 июня 2007 года N 119-па), следующие изменения: 

а) в абзаце первом слова "65,35 тыс. га" заменить словами "65345,4 га"; 

б) в абзаце втором: 

слова "Исакогорского лесничества Архангельского лесхоза" заменить словами 

"Исакогорского участкового лесничества Архангельского лесничества"; 

слова "Архангельского лесничества Архангельского лесхоза" заменить словами 

"Архангельского участкового лесничества Архангельского лесничества"; 

слова "Усть-Двинского лесничества Архангельского лесхоза" заменить словами 

"Усть-Двинского участкового лесничества Архангельского лесничества"; 

в) абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

"В состав заказника не входят городские и сельские поселения, земли 

сельскохозяйственного назначения, промышленности, транспорта и иного специального 

назначения, а также участок от границы землепользования племзавода "Архангельский", 

ограниченный линиями, соединяющими точки с координатами: точка x - 7140010,63, y - 

542099,11; точка x - 7140121,09, y - 542117,35; точка x - 7140167,62, y - 542120,44; точка x 

- 7140244,51, y - 542137,99; точка x - 7140270,73, y - 42172,67; точка x - 7140170,10, y - 

542227,29; точка x - 7139931,99, y - 542356,53; точка x - 7139926,56, y - 542220,06.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

С.Г.МОЛЧАНСКИЙ 

 

 

 

 


